

    
        [image: ]
    


    [image: ]

    
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            
                
                    

                

            

        

        
            	Apie mus
	Apie mus
	Prisijunk prie mūsų
	Vykstančios treniruotės
	Parama klubo veiklai
	1,2% Parama



	Mokytojai
	Treniruočių grafikai


            	Renginiai
	Artėjantys renginiai
	Registracija į būsimą renginį
	Stovyklos
	Galerija



	Egzaminai
	Egzaminų technika
	Kyokushin karate
	Žodynėlis



	Kontaktai


        

    


    
        
            	Apie mus
	Apie mus
	Prisijunk prie mūsų
	Vykstančios treniruotės
	Parama klubo veiklai
	1,2% Parama



	Mokytojai
	Treniruočių grafikai


        

        
            [image: ]
        

        
            	Renginiai
	Artėjantys renginiai
	Registracija į būsimą renginį
	Stovyklos
	Galerija



	Egzaminai
	Egzaminų technika
	Kyokushin karate
	Žodynėlis



	Kontaktai


        

    

    

    
        

    

    
        
            
            	            

        

    


    
        Facebook naujienos    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                KKA "Okinava"

                                 3 days ago 

                            

                            [image: KKA ]

                        
                    

                    Vilties bėgimas 2017 [image: ✔] Šaunuoliai Okinaviečiai!! [image: 👌][image: 💪][image: 👍][image: 👊][image: 😊][image: 😊][image: 😊] 
                        ... 
                        
                    

                    Photo

                    View on Facebook
                        ·Share
                            
                                

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                KKA "Okinava"

                                 7 days ago 

                            

                            [image: KKA ]

                        
                    

                    Gegužės 21d. (sekmadienį) Sporto klubas "Okinava" tradiciškai dalyvauja Vilties bėgime! Kviečiame Okinaviečius, jų šeimos narius bei draugus prisijungti ir kartu dalyvauti šioje šventėje! 
 
 Okinaviečiai tradiciškai renkasi 2,9 km trasą:
 Renkamės: 2017-05-21d 15:45val
 Vieta: H. Manto g. 1 (Atgimimo aikštė), prie Muzikinio teatro autobusų stotelės! (Po savo pasirinktos trasos įveikimo renkames prie Muzikinio teatro autobusų stotelės). 
 
 Registracija Vilties bėgimui nebūtina :) 
 Okinaviečiai šventėje dalyvauja su Sporto klubo "Okinava" atributika (maikutės, trenigai, kepurėlės ir t.t.). 
 Gražios šventės! Osu! 
                        ... 
                        
                    

                    
                        Okinava Vilties bėgime

                        May 21, 2017, 3:45pm - May 21, 2017, 9:00am

                        Gegužės 21d. (sekmadienį) Sporto klubas "Okinava" tradiciškai dalyvauja Vilties bėgime! Kviečiame Okinaviečius, jų šeimos narius bei draugus prisijungti ir kartu dalyvauti šioje šventėje! Okinaviečiai tradiciškai renkasi 2,9 km
                            trasą: Renkamės: 2017-05-21d 15:45val Vieta: H. Manto g. 1 (Atgimimo aikštė), prie Muzikinio teatro autobusų stotelės! (Po savo pasirinktos trasos įveikimo renkames prie Muzikinio teatro autobusų stotelės). Registracija Vilties
                            bėgimui nebūtina :) Okinaviečiai šventėje dalyvauja su Sporto klubo "Okinava" atributika (maikutės, trenigai, kepurėlės ir t.t.). Gražios šventės! Osu!

                    

                    View on Facebook
                        ·Share
                            
                                

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                KKA "Okinava"

                                 1 week ago 

                            

                            [image: KKA ]

                        
                    

                    KKA "Okinava" shared their photo. ... 
                        
                    

                    Prisijunkite prie smagios ir aktyvios sporto klubo "Okinava" stovyklos!
Stovyklą ves sporto klubo "Okinava" prezidentė, Pasaulio čempionato bronzos medalio laimėtoja, Europos ir Lietuvos čempionė, Diana Mačiūtė!
Registracija vyksta pas savo grupės instruktorių iki GEGUŽĖS 19d. paskubėkite vietų skaičius ribotas! Osu! 

                    Photo

                    View on Facebook
                        ·Share
                            
                                
                                

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                KKA "Okinava"

                                 2 weeks ago 

                            

                            [image: KKA ]

                        
                    

                    Sveikiname Okinaviečius su puikiomis pergalėmis Lietuvos čempionate!!!
 Lietuvos kata jaunimo čempiono titulą iškovojo Paulius Sasnauskas! Vicečempiono titulą iškovojo Edvinas Kontautas! 
 Kumite rungtyje Paulius Sasnauskas iškovojo bronzos medalį! 
 Lietuvos suaugusiųjų taurės čempionate čempione tapo Rima Lisinskaitė! 
 Ačiū kovotojams už gražias kovas! Didžiausias Ačiū Mokytojai Dianai Mačiūtei už sportininkų paruošimą! :) Osu! 
                        ... 
                        
                    

                    Photo

                    View on Facebook
                        ·Share
                            
                                

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                KKA "Okinava"

                                 2 weeks ago 

                            

                            [image: KKA ]

                        
                    

                    Sveikiname Mokytoją Kristiną Basovą su gimtadieniu!!! Linkime turėti tikslą ir plaukti svajonių vandenim! Žmogus kol jaunas gali viską! Tikėki tuo, gyvenk ir džiaukis visa širdimi! Osu! :) 
                        ... 
                        
                    

                    Photo

                    View on Facebook
                        ·Share
                            
                                
                                

                        

                    

                

            

            

        

    


	    
	        
	            Sekite mus Instagram	        

	        
	        
            
            

            	        

	    

	    
	        
	            
	                mūsų rėmėjai:
	            

	            
	                
	                    [image: ]
	                

	                
	                    [image: ]
	                

	                
	                    
	                    							        					                
					                	
					                		[image: ]
					                	
					                

						        					                
					                	
					                		[image: ]
					                	
					                

						        					                
					                	
					                		[image: ]
					                	
					                

						        					                
					                	
					                		[image: ]
					                	
					                

						        					        	                    

	                

	            

	        

	    

	    
	        	
	                © 2021 • Karate sporto klubas „OKINAVA"	            
	
	                KARATE - VAIKAMS - SUAUGUSIEMS - KLAIPEDA -  SPORTO - KLUBAS	            


	    


	    
        
        
        
        
                
        
        

	    












 
	